
 

 

 

令和5年10月 

 

 

 

 

 

GKEコンテナ密封シールの仕様変更のお知らせ 
 

 

お取引先 各位 

株式会社 名 優 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、GKE社製品のコンテナ密封シール（品番：GKE211-362-JPS）におきまして、仕様変更がございま

すので、 以下の通りご案内させていただきます。 

何卒、諸状況をご賢察賜り、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

 

 

記 

 

【対象】 

品番：GKE211-362-JPS 

品名：コンテナ密封シール･蒸気滅菌用インジケータ付(1008枚/箱) 

 

【変更内容】  

製品のシートの材質を変更。 

 

※インジケータ自体の仕様変更はございません。 

 

※シートの材質変更により、従来品よりもシートの白色度が高くなっております。また、従来品と
比べてペン等のインクが浸透するのに時間を要する場合がございますので、その際は、インク

が染み込むまでしばらくお待ちいただき、十分乾燥させてからご使用下さい。 

 

 

 

 
製造販売業者  株式会社 名優 
〒276-0042 千葉県八千代市ゆりのき台3-9-2 TEL: 047-480-6161  FAX: 047-480-6162 


